
Pánská nízká turistická obuv TREZETA-Zeta WP brown (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 97.79825 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Trezeta. Trekové boty přitáhnou pozornost nejen moderním outdoorovým vzhledem, ale také
vynikajícími funkčními vlastnostmi. Pánské boty do hor jsou díky polstrovanému nitru a měkké stélce velmi
pohodlné. Turistická obuv má semišový svršek, který disponuje voděodolnou povrchovou úpravou. Výhodou
trekingových bot je voděodolná podšívka Trezeta® Waterstopper, která chrání chodidlo a udržuje jej stále v suchu.
Výhodou je dostupnost ve větší velikosti.

Mezipodrážka bot do lesa garantuje vynikající absorpci nárazů i odpružení. Silnou stránkou trekingové obuvi je
Vibram® Predator II podrážka, která zdolá všechny druhy terénu. Turistické boty jsou nejlepšími společníky na
kempování, zdolávání turistických stezek a outdoorová dobrodružství. Trekové boty pro pány snadno zkombinujete
s turistickými kalhotami a tričkem a můžete vyražte na zajímavou expedici.

Detaily produktu:

trendy vzhled
lehká konstrukce boty
nízký střih
voděodolný a prodyšný svršek
posílená špička a pata
měkké vnitřní polstrování
tvarovaná stélka
nepromokavá membrána Trezeta® Waterstopper
tlumící mezipodešev
poutko na zadní straně
hmotnost: 345 gr. 1/2 pár

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


